
 

 

Sadkowice  24.02.2022 r.  
GMINA SADKOWICE 

     Sadkowice 129A 
tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-28 
 

Rk 271.01.2023 

Dotyczy zapytań do przetargu pn:  

„Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP I”. 
 

 
Pytanie. 

Czy Zmawiający potwierdza, że dokumentacja dot. w/w postępowania zawiera wszystkie ewentualne niezbędne 
uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający potwierdza, że dokumentacja dot. w/w postępowania zawiera wszystkie ewentualne 

niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia. Planowane roboty będą 

wykonywane w oparciu o zgłoszenia zamiaru robót budowlanych. 

 

Pytanie. 

Czy Zmawiający potwierdza, że opublikowana dokumentacja jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w 
zakresie warunków realizacji zamówienia 
Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający potwierdza, że dokumentacja jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w 

zakresie warunków realizacji zamówienia. 

 

Pytanie. 

Czy Zmawiający potwierdza, że ewentualny brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla realizacji inwestycji nie obciążą 
Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu? 
Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że dokumentacja jest kompletna  i z punktu widzenia Zamawiającego nie 

zawiera braków, a warunki zmiany Umowy (w tym terminu jej wykonania) są określone w punkcie XX. 

INFORMACJE O TREŚCI ZAWIERANEJ UMOWY ORAZ MOŻLIWOŚCI JEJ ZMIANY Specyfikacji 

Warunków Zamówienia 

 

Pytanie. 

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji dot. niniejszego 
postępowania prosimy o podanie hierarchii ich ważności 
Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż wszelkie ewentualne rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów 

dokumentacji będą wyjaśniane indywidualne w porozumieniu z autorem dokumentacji, Inspektorem Nadzoru 

Inwestorskiego, Zamawiającym a Wykonawcą. 
 
Pytanie. 

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana 
niniejsza inwestycja? 
Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż wszystkie działki na których będzie realizowana inwestycja są własnością 

Gminy Sadkowice, lub Gmina Sadkowice posiada nad nimi trwały zarząd.  

 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się 

integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia. 
 

  
Wójt 

 

   Karolina Kowalska 
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